
UCHWAŁA NR LIV-128/2022 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie Aneksu nr 2 do Regulaminu w sprawie określenia dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Wołomin wysokości stawek dodatku za wysługę lat, 

motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy, szczegółowych warunków ich przyznawania, 
szczegółowych warunków obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw oraz wysokości i warunków wypłacania nagród 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2021 r. poz.1762 z późn. zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się Aneks Nr 2 do Regulaminu w sprawie określenia dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Wołomin wysokości stawek dodatku za wysługę lat, 
motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy, szczegółowych warunków ich przyznawania, 
szczegółowych warunków obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 
doraźnych zastępstw oraz wysokości i warunków wypłacania nagród, w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C00F00BC-6D61-4600-A3F5-04B49AA53EFC. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIV-128/2022 

Rady Miejskiej w Wołominie 

z dnia 22 września 2022 r. 

Aneks Nr 2 do Regulaminu 

w sprawie określenia dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę 
Wołomin wysokości stawek dodatku za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy, 

szczegółowych warunków ich przyznawania, szczegółowych warunków obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokości i warunków 

wypłacania nagród, stanowiącym Załącznik do Uchwały Nr LVIII-150/2018 Rady Miejskiej w Wołominie 
z dnia 11 października 2018 r. 

Podstawa prawna: art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1762 z poźn. zm.) 

§ 1. W Regulaminie w sprawie określenia dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 
prowadzonych przez Gminę Wołomin wysokości stawek dodatku za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego 
oraz za warunki pracy, szczegółowych warunków ich przyznawania, szczegółowych warunków obliczania 
i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokości 
i warunków wypłacania nagród, stanowiącym Załącznik do Uchwały Nr LVIII-150/2018 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 11 października 2018 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 4) lit. b) otrzymuje brzmienie: 

„b) mentora,"; 

2) § 4 ust. 1 pkt 4) w kolumnie - Stanowisko kierownicze lub pełniona funkcja, otrzymuje brzmienie: 

„Mentor". 

§ 2. Pozostałe zapisy Regulaminu nie ulegają zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C00F00BC-6D61-4600-A3F5-04B49AA53EFC. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 1

	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2


